७५६।– (सात सय छप्पन्न) ७५६।– (सात सय छप्पन्न) 

४ 
२६ िाख १ दलेख २८ िाख 

सम्म 
८७२।– (अठ सय बहत्तर) ८७२।– (अठ सय बहत्तर) 

५ 
२८ िाख १ दलेख ३० िाख 

सम्म 
९८७।– (नौ सय सतासी) ९८७।– (नौ सय सतासी) 

(इ) ३० िाख १ देलख ५० िाख सम्म 

१ 
३० िाख १ दलेख ३३ िाख 

सम्म 
१२६०।–(एक हजार दइु सय साठी) 

१२६०।–(एक हजार दइु सय 

साठी)   

२ 
३३ िाख १ दलेख ३६ िाख 

सम्म 

१५२३।–(एक हजार पाँच सय 

तेइस) 

१५२३।–(एक हजार पाँच सय 

तेइस)   

३ 
३६ िाख १ दलेख ३९ िाख 

सम्म 

१७८५।–(एक हजार सात सय 

पचासी) 

१७८५।- (एक हजार सात सय 

पचासी)   

४ 
३९ िाख १ दलेख ४२ िाख 

सम्म 
२०४८।– (दइु हजार ऄठचािीस ) 

२०४८।- (दइु हजार 

ऄठचािीस)   

५ 
४२ िाख १ दलेख ४५ िाख 

सम्म 
२३१०।– (दइु हजार तीन सय दस) 

२३१०।– (दइु हजार तीन सय 

दस)   

६ 
४५ िाख १ दलेख ४८ िाख 

सम्म 

२५७३।– (दइु हजार पाँच सय 

लत्रहत्तर) 

२५७३।– (दइु हजार पाँच सय 

लत्रहत्तर)   

७ 
४८ िाख १ दलेख ५० िाख 

सम्म 

२८३५।–(दइु हजार अठ सय 

पैंतीस) 

२८३५।–(दइु हजार अठ सय 

पैंतीस) 

(ई) ५० िाख १ देलख १ करोड सम्म 

१ 
५० िाख १ दलेख ६० िाख 

सम्म 

३६७५।–(तीन हजार छ सय 

पचहत्तर) 

३६७५।–(तीन हजार छ सय 

पचहत्तर)   

२ 
६० िाख १ दलेख ७० िाख 

सम्म 

५११९।– (पाँचहजार एक सय 

ईन्नाइस) 

५११९।-(पाँच हजार एक सय 

ईन्नाइस)   

३ 
७० िाख १ दलेख ८० िाख 

सम्म 

६५६३।–(छ हजार पाँच सय 

लत्रसठ्ठी) 

६५६३।–(छ हजार पाँच सय 

लत्रसठ्ठी)   

४ 
८० िाख १ दलेख ९० िाख 

सम्म 
८००७।– (अठ हजार सात) ८००७।– (अठ हजार सात) 

५ ९० िाख १ दलेख १ कराड सम्म 
९४५०।– (नौ हजार चार सय 

पचास) 

९४५०।– (नौ हजार चार सय 

पचास)   

उ) १ करोड १ देलख २ करोड सम्म 

१ 
१ करोड १ दलेख १ करोड २० 

िाख सम्म 
१२६००।– (बाह्र हजार छ सय) १२६००।– (बाह्र हजार छ सय) 

२ 
१ करोड २० िाख १ दलेख १ 

करोड ४० िाख सम्म 

१४१७५।- (चौध हजार एक सय 

पचहत्तर) 

१४१७५।– (चौध हजार एक सय 

पचहत्तर)   

३ 
१ करोड ४० िाख १ दलेख १ 

करोड ६० िाख सम्म 

१५७५०।– (पन्र हजार सात सय 

पचास) 

१५७५०।– (पन्र हजार सात 

सय पचास)   

४ 
१ करोड ६० िाख १ दलेख १ 

करोड ८० िाख सम्म 

१७३२५।– (सत्र हजार तीन सय 

पच्चीस) 

१७३२५।– (सत्र हजार तीन सय 

पच्चीस)   

५ 
१ करोड ८० िाख १ दलेख २ 

करोड  सम्म 
१८९००।– (ऄठार हजार नौ सय) 

१८९००।– (ऄठार हजार नौ 

सय)   

(ए) २ करोड १ देलख ५ करोड  सम्म 

१ 
२ करोड १ दलेख २ करोड ३० 

िाख सम्म 

२६२५०।– (छब्बीस हजार दइु सय 

पचास) 

२६२५०।– (छब्बीस हजार दइु 

सय पचास)   

२ 
२ करोड ३० िाख १ दलेख २ 

करोड ५० िाख सम्म 

२९७५२।– (ईन्तीस हजार सात 

सय बाईन्न)